第 15 回 山陰乳房画像研究会 学術フォーラム
～開催のご案内～

謹啓

時下、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、第 15 回山陰乳房画像研究会 学術フォーラムを下記の要領にて開催させて

頂きたく、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                            第 15 回山陰乳房画像研究会当番幹事

出雲市立総合医療センター 放射線科 黒田弘之

記

日  時  ：2019 年 6 月 8 日（土）14：00～17：30

場  所  ：松江テルサ テルサホール

〒690-0003 島根県松江市朝日町 478 番地 18

TEL 0852-31-5550 FAX 0852-31-5540

【症 例 閲 覧 】  １３：３０～ 「３症例」

スケッチコンテスト（マンモグラフィー部門・エコー部門）

【製品情報提供】 １４：００～ トラスツズマブ BS「NK」適正使用について

                 日本化薬株式会社 中四国学術推進担当 那谷 脩治

【症例検討会】   １４：４５～
     司会：松江赤十字病院 乳腺外科部 曳野  肇 先生

   症例提示：独立行政法人国立病院機構 浜田医療センター 乳 腺 科 吉川 和明 先生

【特 別 講 演 】  １６：１５～

司会：出雲市立総合医療センター 放射線科  黒田 弘之 先生

『乳癌診療におけるリキッドバイオプシーについて』

熊本大学大学院生命科学研究部 乳腺・内分泌外科

准教授 山本 豊 先生

＊会費として、５００円お預かりいたします。

共催：山陰乳房画像研究会・日本化薬株式会社

＜松江テルサ 会場のご案内＞

＜周辺駐車場のご案内＞